Quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số DA
007320, số vào sổ cấp GCN CS 09858 do Sở Tài nguyên môi trường TP. Hồ Chí
Minh cấp ngày 20/01/2021 cập nhật chuyển nhượng cho ông Trần Ngọc Thái, bà
Bùi Thị Vân ngày 22/9/2022.

Giá khởi điểm: 11.537.148.736 đồng (mười một tỷ năm trăm ba mươi bảy
triệu một trăm bốn mươi tám nghìn bảy trăm ba mươi sáu đồng) không có khách
hàng tham gia đấu giá trả giá.

Trong thời hạn 10 ngày kể từ ngày nhận được Thông báo này các bên có
quyền thỏa thuận về mức giảm giá tài sản (đối với trường hợp tài sản đưa ra bán
đấu giá lần đầu) hoặc người được thi hành án có quyền nhận tài sản để trừ vào số